
 

2021年 9月吉日 

各位 

株式会社プレンティー 

〒141-0021 

東京都品川区上大崎 2-25-5久米ビル 6F 

本社 TEL：03-5436-4877 FAX：03-5436-4878 

 

 

『CDRシリーズ(1枚式研磨機)』消耗品セット内容変更のお知らせ 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用頂き 

ありがとうございます。 

 さて、1998年 9月より販売してまいりました、『CDRシリーズ（1枚式研磨機）』の消耗品であ

ります『拭取りスポンジ』の販売終了に伴う『CDR用消耗品セット』の内容変更を、お知らせいた

します。 

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

               

【旧 CDR 消耗品セット】         【新 CDR 消耗品セット】 

 

  セット内容 価格（税抜き） 

旧 研磨剤（5本）/仕上げバフ（5個）/研磨用バフ（2個）/拭取りスポンジ(1個) ¥19,800 

新 研磨剤（5本）/仕上げバフ（5個）/研磨用バフ（2個） ¥19,500 

 

 

永年のご愛顧に対しまして、あらためて御礼申し上げますとともに、今後もより一層の 

サービス向上につとめてまいりますので、引き続きプレンティー製品をご愛顧くださいますよう、

よろしくお願い申しあげます。 

敬具 


